

JARDIN						
TOMATES PAR 6						
PLANTES	CONDITIONNEMENT	QUANTITE COMMANDEE	Prix unitaire	Prix total avec conditionnement	Montant total commande	
HYBRIDE	PAR 6		0,63 €	3,78 €		
MARMANDE	PAR 6		0,57 €	3,42 €		
HYBRIDES "COUP CŒUR SAINT ANTOINE"	PAR 6		0,74 €	4,44 €		
TOMATES EN POT DE ø 9 (vendues par 3 pots)						
PLANTES	CONDITIONNEMENT	QUANTITE COMMANDEE	Prix unitaire	Prix total avec conditionnement	Montant total commande	
ANDINE CORNUÉ	PAR 3		1,15 €	3,45 €		
CŒUR DE BŒUF	PAR 3		1,15 €			
DELIZIA TYPE MARMANDE	PAR 3		1,15 €			
FANDANGO TYPE MONFAVET	PAR 3		1,15 €			
GRAPPE	PAR 3		1,15 €			
NOIRE DE CRIMÉE	PAR 3		1,15 €			
ROMA	PAR 3		1,15 €			
ANANAS	PAR 3		1,15 €			
JAUNE	PAR 3		1,15 €			
GREEN ZEBRA	PAR 3		1,15 €			
TOMATES CERISE EN POT DE ø 10,5 (vendues par 3 pots)						
PLANTES	CONDITIONNEMENT	QUANTITE COMMANDEE	Prix unitaire	Prix total avec conditionnement	Montant total commande	
TOMATES CERISE ROUGE	par 3		2,50 €	7,50 €		
TOMATES CERISE JAUNE	par 3		2,50 €	7,50 €		
SALADES PAR 12						
PLANTES	CONDITIONNEMENT	QUANTITE COMMANDEE	Prix unitaire	Prix total avec conditionnement	Montant total commande	
LAITUE	PAR 12		0,30 €	3,60 €		
BATAVIA	PAR 12		0,30 €	3,60 €		
LEGUMES <b>Attention au conditionnement</b>						
PLANTES	CONDITIONNEMENT	QUANTITE COMMANDEE	Prix unitaire	Prix total avec conditionnement	Montant total commande	
AUBERGINE	PAR 3		1,82 €	5,46 €		
CONCOMBRE LONG	PAR 3		2,80 €	8,40 €		
CORNICHON	PAR 3		1,80 €	5,40 €		
COURGETTE LONGUE	PAR 3		1,80 €			
COURGETTE RONDE	PAR 3		1,80 €			
CELERIS RAVE	PAR 6		0,53 €			
CHOUX CABUS BLANC	PAR 6		0,53 €	3,20 €		
CHOUX BROCOLIS	PAR 6		0,53 €			
CHOUX DE BRUXELLES	PAR 6		0,53 €			
CHOUX FLEURS	PAR 6		0,53 €			
CHOUX MILAN	PAR 6		0,53 €			
CHOUX POINTU HATIF	PAR 6		0,53 €			
CHOUX ROUGE	PAR 6		0,53 €			
CHOUX TETE DE PIERRE	PAR 6		0,53 €			
MELON	PAR 3		1,85 €		5,55 €	
PIMENT DE CAYENNE	PAR 3		1,85 €		5,55 €	
POIREAUX	par barquette de 30 plants			5,20 €		
POIVRON JAUNE	PAR 3		1,85 €	5,55 €		
POIVRON LONG DOUX	PAR 3		1,85 €	5,55 €		
POIVRON ROUGE	PAR 3		1,85 €	5,55 €		
POTIMARRON	PAR 3		1,85 €	5,55 €		
POTIRON	PAR 3		1,85 €	5,55 €		
<b>Sous-total jardin</b>						

TERREAUX					
	CONDITIONNEMENT		Prix unitaire	Prix total avec conditionnement	Montant total commande
TERREAU PROFESSIONNEL	PAR 1	SAC DE 45l		8,50 €	
TERREAU FLEURISSEMENT	PAR 1	SAC DE 45l		12,00 €	
TERREAU "TERRE DITE DE BRUYERE"	PAR 1	SAC DE 45l		8,50 €	
<b>Sous-total terreaux</b>					
<b>Montant total de la commande :</b> <b>A régler par chèque à l'ordre de "Villers en Fete"</b>					

Commande à déposer à la **MAIRIE de VILLERS-MARMERY** pour le 27/04/2024 au plus tard.  
Retrait les **3 ET 4 MAI** chez **BAUDESSON ELODIE 2 Rue de l'Eglise 51380 VILLERS-MARMERY**.